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[Personal] Sua viagem de sábado à noite com a Uber

De: Recibos da Uber (noreply@uber.com)

Para: julianacardosomc@yahoo.com.br

Data: domingo, 1 de outubro de 2023 às 00:46 BRT

Total R$ 64,93
30 de setembro de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Agradecemos por assinar
o Uber One, Juliana

 

 

 

       

       

Total R$ 64,93
Você ganhou R$ 5,97 em créditos Uber com o Uber One

Preço da viagem R$ 62,08

Taxa de intermediação R$ 2,74

Subtotal R$ 64,82

Descontos e ajustes -R$ 5,85

Regulação Municipal R$ 5,21

Custo fixo R$ 0,75

https://click.uber.com/f/a/857mY_A1yCfdYvroZRy2iQ~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/857mY_A1yCfdYvroZRy2iQ~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
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Mastercard Credit ••••9663
1/10/2023 0:46

Veja a versão completa do recibo no app ou baixe o pdf

 

Você viajou com Jose
4.97 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

23:36
SP-270, 7389 - Jardim

Arpoador, São Paulo - SP,

05577-902, Brasil

VIP 34.02 Quilômetros | 1 h 7 min

Pagamentos  

R$ 64,93

Realizamos uma pré-autorização de R$ 64,93 na forma de pagamento •••• 9663. Essa
transação não é uma cobrança e será removida. Em breve, ela será excluída do seu extrato
bancário. Saiba mais

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

https://click.uber.com/f/a/DdutMWjPtfABAQoXZj1YRQ~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvYWNlYjlmMTItOWI2Zi00NmVjLThkZmEtZjk4MWE3N2UzMDZkVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/R2Do8eEMiAXCOM_0X46j4g~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZROZ6xhlLRdmmFIdanVsaWFuYWNhcmRvc29tY0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/R2Do8eEMiAXCOM_0X46j4g~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZROZ6xhlLRdmmFIdanVsaWFuYWNhcmRvc29tY0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/NvWbQUJlY-TXuv7Rz_qVnw~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0SEaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL3doeS1pcy10aGVyZS1hLXBlbmRpbmctY2hhcmdlLW9uLW15LXBheW1lbnQtYWNjb3VudD9ub2RlSWQ9MzIwZjJlY2EtNDViNy00YjgwLWFlMTUtZGY3ZWRjNmQ4N2IxVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/DdutMWjPtfABAQoXZj1YRQ~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvYWNlYjlmMTItOWI2Zi00NmVjLThkZmEtZjk4MWE3N2UzMDZkVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/9IfWjRQMswpWC2WId_VYIg~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/-hNabsGqoK0MuB_gMTdtXg~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvYWNlYjlmMTItOWI2Zi00NmVjLThkZmEtZjk4MWE3N2UzMDZkL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
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0:43
Rua Pedro Voss, 762 - casa

09 - Vila Carrao, São Paulo -

SP, 03437-000, Brasil

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

https://click.uber.com/f/a/ecJp3CUaA84QYpcdFNZS-w~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmUTmesYZS0XZphSHWp1bGlhbmFjYXJkb3NvbWNAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/a4bzxbXWkstawTNL3CcGmg~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZROZ6xhlLRdmmFIdanVsaWFuYWNhcmRvc29tY0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/a4bzxbXWkstawTNL3CcGmg~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZROZ6xhlLRdmmFIdanVsaWFuYWNhcmRvc29tY0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/AV8oiF-_7FQFhrW8QqxdJA~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmUTmesYZS0XZphSHWp1bGlhbmFjYXJkb3NvbWNAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/V93LecHDiZiN8u7FxUD9fw~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/xaEpN4_PVJz-XkNBTYR0hQ~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmUTmesYZS0XZphSHWp1bGlhbmFjYXJkb3NvbWNAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/6kDZuZrZU9sJP0Om2e3Plg~~/AAAAAQA~/RgRm-h8ZP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgplE5nrGGUtF2aYUh1qdWxpYW5hY2FyZG9zb21jQHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
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O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.


